
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jakub NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 12 2 855 - 1

2 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 1 2 680 - 2

3 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach 2 2 435 - 3

4 Kacper WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 1 990 - 4

5 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy 10 1 970 - 5

6 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW 11 1 965 - 6

7 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW 9 1 570 - 7

8 Marcel KACZMAREK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 6 1 520 - 8

9 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW 7 1 130 - 9

10 Mikołaj JAGODZIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 8 955 - 10

11 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 4 880 - 11

12 Oliwier GOŁEMBIEWSKI Okręg PZW w Bydgoszczy 5 530 - 12

Sędzia Sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

26.05.2018, 13:35

Józef JEZIORSKI

Sędzia Główny

Grand Prix Polski U-15

Spławikowy Puchar Starosty Nakielskiego 2018

Kanał Bydgoski - Występ, 25-27.05.2018r.

Tura I
Kadeci U15

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mateusz BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 3 2 400 - 1

2 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW w Zamościu 10 2 095 - 2

3 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu 1 1 665 - 3

4 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu 9 1 445 - 4

5 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach 2 1 365 - 5

6 Filip KOSICKI PZW Okręg w Poznaniu 8 1 305 - 6

7 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach 6 1 240 - 7

8 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie 4 935 - 8

9 Franciszek DREWNIAK Okręg PZW w Przemyślu 11 835 - 9

10 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach 5 750 - 10

11 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach 7 530 - 11

Sędzia Sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

26.05.2018, 13:35

Józef JEZIORSKI

Sędzia Główny

Grand Prix Polski U-15

Spławikowy Puchar Starosty Nakielskiego 2018

Kanał Bydgoski - Występ, 25-27.05.2018r.

Tura I
Sektor B

Kadeci U15
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jakub NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW A-12 2 855 0 1

2 Mateusz BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy B-3 2 400 0 1

3 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach A-1 2 680 0 2

4 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW w Zamościu B-10 2 095 0 2

5 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach A-2 2 435 0 3

6 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu B-1 1 665 0 3

7 Kacper WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW A-3 1 990 0 4

8 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu B-9 1 445 0 4

9 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy A-10 1 970 0 5

10 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach B-2 1 365 0 5

11 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW A-11 1 965 0 6

12 Filip KOSICKI PZW Okręg w Poznaniu B-8 1 305 0 6

13 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW A-9 1 570 0 7

14 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach B-6 1 240 0 7

15 Marcel KACZMAREK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. A-6 1 520 0 8

16 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie B-4 935 0 8

17 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW A-7 1 130 0 9

18 Franciszek DREWNIAK Okręg PZW w Przemyślu B-11 835 0 9

19 Mikołaj JAGODZIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu A-8 955 0 10

20 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach B-5 750 0 10

21 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy A-4 880 0 11

22 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach B-7 530 0 11

23 Oliwier GOŁEMBIEWSKI Okręg PZW w Bydgoszczy A-5 530 0 12

Sędzia Sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

26.05.2018, 13:35

Józef JEZIORSKI

Sędzia Główny

Grand Prix Polski U-15

Spławikowy Puchar Starosty Nakielskiego 2018

Kanał Bydgoski - Występ, 25-27.05.2018r.

Kadeci U15
Tura I

INDYWIDUALNIE
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu 1 2 105 - 1

2 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW 6 1 815 - 2

3 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach 3 1 535 - 3

4 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW 2 1 110 - 4

5 Kacper WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 5 870 - 5

6 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW 7 825 - 6

7 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy 12 800 - 7

8 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach 9 765 - 8

9 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach 4 625 - 9

10 Filip KOSICKI PZW Okręg w Poznaniu 10 570 - 10

11 Franciszek DREWNIAK Okręg PZW w Przemyślu 8 420 - 11

12 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu 11 340 - 12

Sędzia Sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

27.05.2018, 13:25

Józef JEZIORSKI

Sędzia Główny

Grand Prix Polski U-15

Spławikowy Puchar Starosty Nakielskiego 2018

Kanał Bydgoski - Występ, 25-27.05.2018r.

Tura II
Kadeci U15

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jakub NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 7 2 250 - 1

2 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 2 1 300 - 2

3 Marcel KACZMAREK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 3 1 190 - 3

4 Mateusz BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 5 950 - 4

5 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach 4 905 - 5

6 Mikołaj JAGODZIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 8 735 - 6

7 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW w Zamościu 9 665 - 7

8 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 1 635 - 8

9 Oliwier GOŁEMBIEWSKI Okręg PZW w Bydgoszczy 6 620 - 9

10 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach 10 450 - 10

11 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie 11 395 - 11

Sędzia Sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

27.05.2018, 13:25

Józef JEZIORSKI

Sędzia Główny

Grand Prix Polski U-15

Spławikowy Puchar Starosty Nakielskiego 2018

Kanał Bydgoski - Występ, 25-27.05.2018r.

Tura II
Sektor B

Kadeci U15
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jakub NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW B-7 2 250 0 1

2 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu A-1 2 105 0 1

3 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW A-6 1 815 0 2

4 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy B-2 1 300 0 2

5 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach A-3 1 535 0 3

6 Marcel KACZMAREK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. B-3 1 190 0 3

7 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW A-2 1 110 0 4

8 Mateusz BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy B-5 950 0 4

9 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach B-4 905 0 5

10 Kacper WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW A-5 870 0 5

11 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW A-7 825 0 6

12 Mikołaj JAGODZIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu B-8 735 0 6

13 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy A-12 800 0 7

14 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW w Zamościu B-9 665 0 7

15 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach A-9 765 0 8

16 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach B-1 635 0 8

17 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach A-4 625 0 9

18 Oliwier GOŁEMBIEWSKI Okręg PZW w Bydgoszczy B-6 620 0 9

19 Filip KOSICKI PZW Okręg w Poznaniu A-10 570 0 10

20 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach B-10 450 0 10

21 Franciszek DREWNIAK Okręg PZW w Przemyślu A-8 420 0 11

22 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie B-11 395 0 11

23 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu A-11 340 0 12

Sędzia Sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

27.05.2018, 13:25

Józef JEZIORSKI

Sędzia Główny

Grand Prix Polski U-15

Spławikowy Puchar Starosty Nakielskiego 2018

Kanał Bydgoski - Występ, 25-27.05.2018r.

Kadeci U15
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Jakub NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 2 5105 2855 A-12 1 2855 B-7 1 2250

2 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu 5 3550 2105 B-9 4 1445 A-1 1 2105

3 Mateusz BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 5 3350 2400 B-3 1 2400 B-5 4 950

4 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW 8 3780 1965 A-11 6 1965 A-6 2 1815

5 Kacper WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 9 2860 1990 A-3 4 1990 A-5 5 870

6 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW w Zamościu 9 2760 2095 B-10 2 2095 B-9 7 665

7 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 10 3315 2680 A-1 2 2680 B-1 8 635

8 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach 10 2775 1535 B-6 7 1240 A-3 3 1535

9 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach 10 2270 1365 B-2 5 1365 B-4 5 905

10 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach 11 3200 2435 A-2 3 2435 A-9 8 765

11 Marcel KACZMAREK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 11 2710 1520 A-6 8 1520 B-3 3 1190

12 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW 11 2680 1570 A-9 7 1570 A-2 4 1110

13 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy 12 2770 1970 A-10 5 1970 A-12 7 800

14 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 13 2180 1300 A-4 11 880 B-2 2 1300

15 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu 15 2005 1665 B-1 3 1665 A-11 12 340

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Grand Prix Polski U-15

Spławikowy Puchar Starosty Nakielskiego 2018

Kanał Bydgoski - Występ, 25-27.05.2018r.

Kadeci U15 Klasyfikacja końcowa
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Grand Prix Polski U-15

Spławikowy Puchar Starosty Nakielskiego 2018

Kanał Bydgoski - Występ, 25-27.05.2018r.

Kadeci U15 Klasyfikacja końcowa

16 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW 15 1955 1130 A-7 9 1130 A-7 6 825

17 Filip KOSICKI PZW Okręg w Poznaniu 16 1875 1305 B-8 6 1305 A-10 10 570

18 Mikołaj JAGODZIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 16 1690 955 A-8 10 955 B-8 6 735

19 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie 19 1330 935 B-4 8 935 B-11 11 395

20 Franciszek DREWNIAK Okręg PZW w Przemyślu 20 1255 835 B-11 9 835 A-8 11 420

21 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach 20 1200 750 B-5 10 750 B-10 10 450

22 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach 20 1155 625 B-7 11 530 A-4 9 625

23 Oliwier GOŁEMBIEWSKI Okręg PZW w Bydgoszczy 21 1150 620 A-5 12 530 B-6 9 620

2018-05-27 13:25

Józef JEZIORSKI

Sędzia Główny

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia Sekretarz
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